

Procedura aperta di carattere comunitario, ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016 s.m.i., espletata in forma aggregata per la conclusione di un accordo quadro con più operatori economici ai sensi dell'art. 54 comma 4, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 s.m.i., volta all'affidamento della fornitura di Dispositivi Medici per l'APPARATO UROGENITALE, suddivisa in 39 lotti.

N. lotto	Descrizione	comodato d'uso	CND	FABB. ANNUO AO SGIO	FABB. ANNUOASL RM 1	FABB. ANNUOPOLIC LINICO UMBERTO I	TOTALE	prezzo unitario base asta	BASE ASTA SGIO	BASE ASTA RM1	BASE ASTA POLICLINICO UMBERTO I	IMPORTO base d'asta 12 mesi	IMPORTO base d'asta 24 mesi
1	Catetere sovrapubico. Sistema di punzione e drenaggio urinario sovrapubico , con sistema di puntura, catetere trasparente in silicone 100 % a due vie. Confezione sterile e monouso. Ricambio per catetere sovrapubico			30	50	145	225	€ 28,50	€ 855,00	€ 1.425,00	€ 4.132,50	€ 6.412,50	€ 12.825,00
2	Cateteri vescicali tipo Foley pediatrici a due vie, silicone 100% trasparente, linea radiopaca, diritti, con palloncino da 1-5ml circa, punta rotonda, Tiemann, lunghezza standard, monouso,sterile,confezione singola. Misure CH 06-08- 10-12			100	200	200	500	€ 20,00	€ 2.000,00	€ 4.000,00	€ 4.000,00	€ 10.000,00	€ 20.000,00
3	Cateteri vescicali tipo Foley adulti a due vie, silicone100% trasparente, diritti, con palloncino da 5-15ml circa, punta rotonda, lunghezza standard, provvisti di linea radiopaca, monouso, sterile, confezione singola. Misure da CH 12 a CH 24			850	10000	4000	14850	€ 15,00	€ 12.750,00	€ 150.000,00	€ 60.000,00	€ 222.750,00	€ 445.500,00
4	Cateteri vescicali tipo Foley a tre vie, silicone 100% trasparente, diritti, con palloncino da 5-15 ml circa, punta rotonda, lunghezza standard, monouso , sterile confezione singola. Misure CH 18, 20, 22 e 24			400	500	900	1800	€ 1,50	€ 600,00	€ 750,00	€ 1.350,00	€ 2.700,00	€ 5.400,00
5	Cateteri vescicali tipo Foley a due vie, in lattice siliconato, diritti, con palloncino da 5-15 ml circa, punta rotonda, lunghezza standard, monouso, sterile, confezione singola. Misure da CH 12 a 24			9500	16000	20000	45500	€ 1,20	€ 11.400,00	€ 19.200,00	€ 24.000,00	€ 54.600,00	€ 109.200,00
6	Cateteri vescicali tipo Foley a tre vie, in lattice siliconato, diritti, con palloncino da 5-15 ml circa, punta rotonda, lunghezza standard, monouso, sterile, confezione singola. Misure da CH 18 a 26			1200	350	1300	2850	€ 1,20	€ 1.440,00	€ 420,00	€ 1.560,00	€ 3.420,00	€ 6.840,00

N. lotto	Descrizione	comodato d'uso	CND	FABB. ANNUO AO SGIO	FABB. ANNUOASL RM 1	FABB. ANNUO POLICLINICO UMBERTO I	TOTALE	prezzo unitario base asta	BASE ASTA SGIO	BASE ASTA RM1	BASE ASTA POLICLINICO UMBERTO I	IMPORTO base d'asta 12 mesi	IMPORTO base d'asta 24 mesi
7	Cateteri vescicali tipo Foley a due vie, in idoneo materiale plastico a norma, consistenza semirigida, con palloncino da 5-15 ml circa, con punta Mercier a due fori, lunghezza standard, monouso, sterile, confezione singola. Misure CH da 14 a 22			50	350		400	€ 5,00	€ 250,00	€ 1.750,00	€ -	€ 2.000,00	€ 4.000,00
8	Cateteri vescicali tipo Foley a due vie in idoneo materiale plastico a norma, con palloncino da 5-15 ml circa, punta Tieman a due fori, lunghezza standard, monouso, sterile, confezione singola. Misure CH da 12 a 24			400	300		700	€ 45,00	€ 18.000,00	€ 13.500,00	€ -	€ 31.500,00	€ 63.000,00
9	Cateteri vescicali ad una via, in idoneo materiale plastico a norma, consistenza semirigida, punta Mercier a due fori, lunghezza standard, monouso sterile confezione singola. Misure CH da 06 a 26			50	400	2060	2510	€ 5,00	€ 250,00	€ 2.000,00	€ 10.300,00	€ 12.550,00	€ 25.100,00
10	Cateteri vescicali a una via, in idoneo materiale plastico semirigido a norma, punta Tieman a due fori, lunghezza standard, monouso, sterile, confezione singola. Misure CH da 6 a 24			400	6500	850	7750	€ 45,00	€ 18.000,00	€ 292.500,00	€ 38.250,00	€ 348.750,00	€ 697.500,00
11	Cateteri vescicali a una via, autolubrificati, per cateterismo intermittente, privo di ftalati, pronto all'uso con soluzione salina integrata nella confezione. Confezione singola sterile e monouso. Misure 20-40 cm CH 8-14/ 40cm CH 10-18 (punta diritta e Tiemann)			300	3500		3800	€ 2,00	€ 600,00	€ 7.000,00	€ -	€ 7.600,00	€ 15.200,00
12	Cateteri prostatici a tre vie in materiale idoneo. Linea radiopaca, punta dritta a becco di flauto, con palloncino da 50-80 ml circa, lunghezza standard, monouso, sterile, confezione singola. Misure CH da 18 a 24			100	350		450	€ 12,00	€ 1.200,00	€ 4.200,00	€ -	€ 5.400,00	€ 10.800,00

N. lotto	Descrizione	comodato d'uso	CND	FABB. ANNUO AO SGIO	FABB. ANNUOASL RM 1	FABB. ANNUOPOLIC LINICO UMBERTO I	TOTALE	prezzo unitario base asta	BASE ASTA SGIO	BASE ASTA RM1	BASE ASTA POLICLINICO UMBERTO I	IMPORTO base d'asta 12 mesi	IMPORTO base d'asta 24 mesi
13	Cateteri prostatici a tre vie in materiale idoneo. Linea radiopaca, punta dritta a becco di flauto, con palloncino da 30-50ml circa, lunghezza standard, monouso, sterile, confezione singola. Misure CH da 18 a 24			1200	350	30	1580	€ 11,00	€ 13.200,00	€ 3.850,00	€ 330,00	€ 17.380,00	€ 34.760,00
14	Cateteri prostatici a tre vie in materiale idoneo. Linea radiopaca, punta Dufour, con palloncino da 30-50ml circa, lunghezza standard, monouso, sterile, confezione singola. Misure CH da 18 a 24			150	1000	80	1230	€ 14,00	€ 2.100,00	€ 14.000,00	€ 1.120,00	€ 17.220,00	€ 34.440,00
15	Cateteri prostatici a tre vie in materiale idoneo. Linea radiopaca, punta Dufour, con palloncino da 50-80 ml circa, lunghezza standard, monouso, sterile, confezione singola. Misure CH da 18 a 24			50	1000	1500	2550	€ 14,25	€ 712,50	€ 14.250,00	€ 21.375,00	€ 36.337,50	€ 72.675,00
16	Cateteri ureterali tipo Bracci per ureterocutaneostomia, in P.V.C., con punta a becco di flauto con almeno cinque fori distali, provvisti di linea radiopaca, graduati distalmente, lunghezza 150 cm circa. Misure dal 5 a 12 Fr. Monouso, sterile, confezione singola.			50	150	250	450	€ 12,00	€ 600,00	€ 1.800,00	€ 3.000,00	€ 5.400,00	€ 10.800,00
17	Cateteri ureterali tipo Pollack ad una via a punta aperta in idoneo materiale plastico a norma radiopaco, lunghezza 70cm circa, monouso, sterile, confezione singola.			100	1000	300	1400	€ 24,00	€ 2.400,00	€ 24.000,00	€ 7.200,00	€ 33.600,00	€ 67.200,00
18	Catetere silicone 100% trasparente, linea radiopaca, due vie, punta aperta per prostatectomia radicale. Misure CH da 18 a 24			50	50		150	€ 1,70	€ 85,00	€ 85,00	€ -	€ 170,00	€ 340,00

N. lotto	Descrizione	comodato d'uso	CND	FABB. ANNUO AO SGIO	FABB. ANNUOASL RM 1	FABB. ANNUOPOLIC LINICO UMBERTO I	TOTALE	prezzo unitario base asta	BASE ASTA SGIO	BASE ASTA RM1	BASE ASTA POLICLINICO UMBERTO I	IMPORTO base d'asta 12 mesi	IMPORTO base d'asta 24 mesi
19	Catetere silicone 100% trasparente, linea radiopaca, tre vie, punta aperta, sei fori contrapposti, per neovescica. Misure CH da 18 a 24			2000	30	20	2050	€ 8,30	€ 16.600,00	€ 249,00	€ 166,00	€ 17.015,00	€ 34.030,00
20	Catetere esterno per incontinenza urinaria maschile in silicone 100%, antiattorcigliamento, autoadesivo o con idoneo sistema di fissazione, vari diametri (da 25mm a 35mm circa) lunghezza standard.			200	1000	400	1600	€ 1,50	€ 300,00	€ 1.500,00	€ 600,00	€ 2.400,00	€ 4.800,00
21	Manipolo per aspirazione e lavaggio per laparoscopia, monouso, senza cauterio, doppia confezione sterile, cannula atraumatica lunghezza cm 35 circa non conduttiva, tubi di connessione. Misura 5 mm.			150	100	300	500	€ 40,00	€ 6.000,00	€ 4.000,00	€ 12.000,00	€ 22.000,00	€ 44.000,00
22	Manipolo per aspirazione e lavaggio per laparoscopia robotica, monouso, senza cauterio, doppia confezione sterile, cannula atraumatica lunghezza cm 45 circa non conduttiva, tubi di connessione. Misura 5 mm circa.			200	150		200	€ 40,00	€ 8.000,00	€ 6.000,00	€ -	€ 14.000,00	€ 28.000,00
23	Connettore universale L/L per cateteri ureterali con i due terminali in tubo di lattice di cui uno a calibro differenziato, raccordo centrale in materiale plastico rigido a norma, monouso, sterile, confezione singola .			1000	2000	150	3150	€ 6,00	€ 6.000,00	€ 12.000,00	€ 900,00	€ 18.900,00	€ 37.800,00
24	Connettore universale per sacca urina costituito da : tubo di lattice, raccordo centrale in materiale plastico rigido a norma provvisto di innesto luer lock , monouso, sterile .			700	2000	150	2850	€ 6,00	€ 4.200,00	€ 12.000,00	€ 900,00	€ 17.100,00	€ 34.200,00

N. lotto	Descrizione	comodato d'uso	CND	FABB. ANNUO AO SGIO	FABB. ANNUOASL RM 1	FABB. ANNUOPOLIC LINICO UMBERTO I	TOTALE	prezzo unitario base asta	BASE ASTA SGIO	BASE ASTA RM1	BASE ASTA POLICLINICO UMBERTO I	IMPORTO base d'asta 12 mesi	IMPORTO base d'asta 24 mesi
25	Drenaggio piatto in silicone 100%, tipo Jackson-Pratt, linea radiopaca, connessione atraumatica tra le due parti (piatta e rotonda). Misure 0,7 e 10 mm B) Reservoir in aspirazione capacità circa 100ml, silicone 100%, con clips di fissaggio			2000	50	50	2100	€ 19,00	€ 38.000,00	€ 950,00	€ 950,00	€ 39.900,00	€ 79.800,00
26	Drenaggio tubulare in silicone 100% trasparente, pretagliato, preforato con linea radiopaca. Misure CH 14, 19, 24, 27 e 30			400	150	300	850	€ 8,00	€ 3.200,00	€ 1.200,00	€ 2.400,00	€ 6.800,00	€ 13.600,00
27	Tappi graduati in idoneo materiale plastico a norma, per chiusura cateteri Foley, monouso, sterile, confezione singola.			7000	7000	7000	21000	€ 0,07	€ 490,00	€ 490,00	€ 490,00	€ 1.470,00	€ 2.940,00
28	Set per nefrostomia percutanea composto da: A- catetere punta pig-tail (da CH 06 a CH 12) lunghezza standard in materiale idoneo plastico a norma biocompatibile; B- guida Lunderquist punta J in acciaio con rivestimentoPTFE, diametro 0,035"/0,038", lunghezza standard; C- ago G18 mandrinato; d-dilatatori fasciali in idoneo materiale plastico a norma - Monouso sterile confezioni singole.			50	50	1320	1420	€ 70,00	€ 3.500,00	€ 3.500,00	€ 92.400,00	€ 99.400,00	€ 198.800,00
29	Aghi per biopsia prostatica ecoguidata in acciaio inox, ecoriflettenti, centimetrati, completi di mandrino provvisto di culla di prelievo di circa 2cm, lunghezza dell'ago 20cm circa, impugnatura in idoneo materiale plastico a norma colorato, monouso, sterile, confezione singola.	La Ditta che si aggiudica la fornitura degli aghi deve fornire, in comodato d'uso n. 2 pistole per l'utilizzo degli aghi		400	150	200	750	€ 19,00	€ 7.600,00	€ 2.850,00	€ 3.800,00	€ 14.250,00	€ 28.500,00
30	Set per dilatazione del tramite nefrostomico: catetere a due vie con palloncino gonfiabile (pressione massima di esercizio fino a 17atm), siringa di gonfiaggio,manometro di controllo,guaina di Amplatz, monouso, sterile, confezionamento idoneo.			50	50	40	140	€ 350,00	€ 17.500,00	€ 17.500,00	€ 14.000,00	€ 49.000,00	€ 98.000,00

N. lotto	Descrizione	comodato d'uso	CND	FABB. ANNUO AO SGIO	FABB. ANNUOASL RM 1	FABB. ANNUOPOLIC LINICO UMBERTO I	TOTALE	prezzo unitario base asta	BASE ASTA SGIO	BASE ASTA RM1	BASE ASTA POLICLINICO UMBERTO I	IMPORTO base d'asta 12 mesi	IMPORTO base d'asta 24 mesi
31	Filo guida idrofila in nitilon con punta morbida e corpo standard e stiff. Lunghezza circa 150 cm misura 0.035". Monouso, sterile, confezione singola			120	500	250	870	€ 17,00	€ 2.040,00	€ 8.500,00	€ 4.250,00	€ 14.790,00	€ 29.580,00
32	Filo guida in PTFE lunghezza 150cm circa. Misure 0.035-0.038". Monouso, sterile, confezionamento singolo			60	150	150	360	€ 17,00	€ 1.020,00	€ 2.550,00	€ 2.550,00	€ 6.120,00	€ 12.240,00
33	Cestello in nitinol senza punta uso per recupero di calcoli. Misura 3Fr lunghezza standard. Monouso,sterile,confezione singola			60	150	50	260	€ 200,00	€ 12.000,00	€ 30.000,00	€ 10.000,00	€ 52.000,00	€ 104.000,00
34	Stent ureterali mono j di calibro, lunghezza 70-75 cm polifenestrato, a punta aperta.Completo di guida ricoperta in PTFE, adattatore sacca e clamp Monouso, sterile. Misure 6-7-8-9 Fr			20	80	150	250	€ 60,00	€ 1.200,00	€ 4.800,00	€ 9.000,00	€ 15.000,00	€ 30.000,00
35	Kit stent ureterali a lunga permanenza A/A, completo di introduttore e guida in PTFE. Misure Fr 4,8- 6- 7 – 8 varie lunghezze.			120	350	300	770	€ 75,00	€ 9.000,00	€ 26.250,00	€ 22.500,00	€ 57.750,00	€ 115.500,00
36	Kit stent ureterali a breve permanenza (0-3 mesi) in poliuretano o materiale similare A/A, completo di introduttore e guida in PTFE. Misure Fr 4,8- 6- 7 – 8 varie lunghezze.			120	100	300	520	€ 60,00	€ 7.200,00	€ 6.000,00	€ 18.000,00	€ 31.200,00	€ 62.400,00

N. lotto	Descrizione	comodato d'uso	CND	FABB. ANNUO AO SGIO	FABB. ANNUOASL RM 1	FABB. ANNUOPOLICLINICO UMBERTO I	TOTALE	prezzo unitario base asta	BASE ASTA SGIO	BASE ASTA RM1	BASE ASTA POLICLINICO UMBERTO I	IMPORTO base d'asta 12 mesi	IMPORTO base d'asta 24 mesi
37	minisling in polipropilene per l'incontinenza femminile provvista di Kit per l'impianto e possibilità di ancoraggio e regolazione. Confezione singola sterile e monouso.			20	10	10	40	€ 850,00	€ 17.000,00	€ 8.500,00	€ 8.500,00	€ 34.000,00	€ 68.000,00
38	Sling in polipropilene per l'incontinenza femminile TOT sistema OUT/IN.			10	10	10	30	€ 700,00	€ 7.000,00	€ 7.000,00	€ 7.000,00	€ 21.000,00	€ 42.000,00
39	Telo copertura paziente per resezione transuretrale con sacca raccolta liquidi e gambali incorporati. Il telo in TNT deve avere le dimensioni di circa cm 150/240*115; la sacca cm 65*90. Monouso sterile in doppia confezione.			1200	1200	600	3000	€ 30,00	€ 36.000,00	€ 36.000,00	€ 18.000,00	€ 90.000,00	€ 180.000,00

€ 2.021,00 € 177.078,43